

۵ ویژگی شرایط مکان دستگاه جوجه کشی

شرایط مکان دستگاه جوجه کشی باید چه ویژگی هایی داشته باشد؟

جوجه کشی موفق از تخم های نطفه دار، نیازمند تامین عوامل موثر در جوجه کشی به نحو مناسب و قابل قبول است. این عوامل شامل چهار مورد تخم نطفه دار ، دستگاه جوجه کشی ، اپراتور جوجه کشی و شرایط مکان دستگاه جوجه کشی است.

در این مقاله قصد داریم به نکات مهم و ضروری در مورد مکان دستگاه جوجه کشی اشاره کنیم.

5 ویژگی شرایط مکان دستگاه جوجه کشی

فضای مناسب ماشین جوجه کشی

مکان استفاده از دستگاه جوجه کشی باید فضایی به اندازه حداقل 5 برابر خود دستگاه جوجه کشی داشته باشد. کوچک بودن فضا از این مقدار می تواند تهویه و گردش هوا را در محیط با مشکل مواجه کرده و منجر به بروز تلفات در داخل دستگاه جوجه کشی شود.

سیستم تهویه جوجه کشی

چنین در داخل تخم نطفه دار یک موجود زنده است و تنفس می کند. بنابراین باید تهویه هوای مناسب در مکان استفاده از دستگاه جوجه کشی وجود داشته باشد تا اکسیژن وارد محیط شده و دی اکسیدکربن از آن دفع گردد. ورود و خروج اکسیژن و دی اکسید کربن به تخم نطفه دار از طریق منافذ موجود بر روی پوسته انجام می گیرد.

سیستم گرمایشی و سرمایشی

بهترین شرایط مکان دستگاه جوجه کشی برای قرار دادن دستگاه جوجه کشی ، مکانی است که شرایطی شبیه به شرایط لازم برای زندگی انسان داشته باشد. همانطور که می دانید در حالت عادی دمای مناسب برای مکان قرار دادن دستگاه جوجه کشی 25 درجه سانتی گراد است اما اگر بخواهیم محدوده دمایی تعیین کنیم ، دمای بین 22 تا 30 درجه سانتی گراد برای قرار دادن دستگاه جوجه کشی مناسب است.

بنابراین محیط نگهداری دستگاه باید دارای سیستم سرمایشی و گرمایشی مناسب بوده تا دما در این محدوده تثبیت شود. دستگاه جوجه کشی را نباید در معرض نور مستقیم خورشید و یا مجاورت منبع گرما و سرما قرار دهید.

سیستم برق رسانی ماشین جوجه کشی

دستگاه جوجه کشی را باید در مکانی قرار دهید که از سیستم برق رسانی مناسبی برخوردار باشد. سیم کشی و کلید و پریزهای موجود در مکان استفاده از دستگاه جوجه کشی باید کاملاً سالم باشند زیرا متوقف شدن فعالیت دستگاه به هر دلیلی (از جمله مشکل سیستم برق رسانی) ممکن است تلف شدن تخم های نطفه دار را به دنبال داشته باشد.

در حین جوجه کشی احتمال قطعی برق وجود دارد. به همین دلیل همیشه باتری اتومبیل یا موتورسیکلت در اختیار داشته باشید تا در صورت قطعی برق بتوانید از آن به عنوان برق اضطراری استفاده کنید. البته دستگاه شما باید دارای قابلیت استفاده از برق باتری به عنوان برق اضطراری داشته باشد.

لازم به ذکر است که کلیه دستگاه های جوجه کشی عرضه شده در فروشگاه اینترنتی **EIG-SHOP** دارای قابلیت اتصال به باتری به عنوان منبع برق اضطراری را دارند.

سیستم تامین رطوبت دستگاه جوجه کشی

رطوبت مناسب برای مکان استفاده از دستگاه جوجه کشی بین 30 تا 50 درصد است. بنابراین حتی الامکان باید از سیستم تامین رطوبت مناسب در مکان استفاده از دستگاه جوجه کشی استفاده کنید. در صورت استفاده از سیستم تامین رطوبت بهتر است رطوبت محیط را بالای 45 درصد نگهدارید. دستگاه را در فاصله مناسبی از دیوار قرار دهید.

برای تنظیم شرایط مکان دستگاه جوجه کشی ماشین جوجه کشی را حداقل در فاصله 50 سانتی متر از دیوار از هر طرف قرار دهید.